GT’s BAR & GRILL

-WEPRE-
SUNDAY MENU

STARTERS ¢4.50

Halloumi Fries
with Sweet Chilli Sauce (V) (GFA)

Garlic and Parsley King Prawns
with Toasted Ciabatta (GFA)

Sticky Maple Sausages
with Caramelised Red Onion Chutney (GF)

Chicken Wings
Coated in Honey & Lemon, Smoky BBQ, Piri Piri,
Salt & Pepper or Red Hot Sauce (GFA)

Southern Fried Chicken Goujons
with Honey Mustard Mayo or BBQ Sauce
Quorn Goujons Available (v)

Garlic Ciabatta Bread
served Plain £3.50 or with Melted Cheese £4.50 (v) (GFA)

Cheesy Nachos
with Jalapeno Peppers, Salsa, Guacamole and Sour
Cream (V) (GFA)

Garlic Mushrooms
Grilled Field Mushrooms, Creamy Garlic Sauce and
Crispy Ciabatta (V) (GFA)

GT'S SUNDAY CARVERY

Vegetarian and gluten free options available

Adults Carvery £10.95 / Children’s Carvery £7.95
Extra Large with Double Meat £12.95 / Baby Veg Bowl £1.00

MAINS

100z Rump Steak with Garlic Mushrooms and Hand Cut Chips (GF) £13.95

GT’s 8oz Burger Bacon and Monterey Jack Cheese with Hand Cut Chips and House Slaw (GFA) £10.95
Grilled Chicken Burger with Monterey Jack Cheese, Hand Cut Chips and House Slaw (GFA) £10.95
Spicy Bean Burger with Hand Cut Chips and House Slaw (GFA) £9.95
Hickory Chicken Grilled Chicken, Bacon, BBQ Sauce and Cheese with Hand Cut Chips £11.95
Beer Battered Haddock served with Hand Cut Chips and Mushy Peas (GFA) £11.95

Chef’s Homemade Chilli served with Rice, Tortilla Chips and Sour Cream (GFA) £12.95
Choose From Classic Beef, 5 Bean (v) or Quorn Chilli (v)

SIDES

Beer Battered Onion Rings £3.50 / Garlic Bread £3.50 / Cheesy Garlic Bread £4.50
Hand Cut Chips £2.95 / Fries £2.75 / Sweet Potato Fries £3.75
Jacket Potato £2.50 / Salt & Pepper Fries £3.95 / Homemade Coleslaw £2.50

Please see our dessert
menu for today’s selection

FOOD ALLERGIES AND INTOLERANCES
If you have any dietary requirements then please ask a member of staff about our
ingredients. We do not operate a gluten or dairy free kitchen, however we will
endeavour to modify all dishes on request. We cannot guarantee that any of our
dishes do not contain traces of nuts. Our fish may contain small bones. Our cooking

oil contains genetically modified soya




